VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Senhor Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata dos nossos trabalhos desta Reunião, um VOTO DE CONGRATULAÇÕES com O CASAL ADRIANA da COSTA E MARCELO SILVEIRA da ROSA, DEVIDO AO ENLACE MATRIMONIAL,  ocorrido no dia 1° de DEZEMBRO do corrente ano.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 03 de DEZEMBRO de 2007.

____________________________________________

Vereador Nami Nassif